
 

 

Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku  |  ul. Jabłoniowa 55 |  80-180 Gdańsk                                           

biuro@guk.gda.pl  |  www.guk.gda.pl  | tel. +48 58 722 01 00  | fax +48 58 722 01 03 | NIP 583 304 41 36 | REGON: 220683773  

Kapitał zakładowy 24 705 000 PLN |Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 

0000315357 

 

GUK/289/2021/RK       Gdańsk, 13.12.2021 r. 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp pn. „Dostawa samochodu o 

napędzie elektrycznym dla Gdańskich Usług Komunalnych Sp. z o.o.” 

(sygn.PN/5/2021, numer ogłoszenia BZP 2021/BZP 00298304/01) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert: 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.12.2021 r. o godzinie 11:00. 

Wpłynęła jedna oferta od następującego Wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

w złotych 

1 

Delik Sp. Jawna 

 ul. Składowa 17 

62-081 Przeźmierowo 
218 817,00 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-13T11:39:12+0100
	Janusz Zbigniew Kupcewicz-Szwoch


		2021-12-13T11:40:05+0100
	Bartosz Jacek Piotrusiewicz




